Cariacica, 27 de novembro de 2025.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 5702/2025
Proposição: Requerimento n° 61/2025

Autoria: DR. FERNANDO SANTORIO

Ementa: O Vereador Dr. Fernando Santório, no uso de suas atribuições regimentais, requer
a autorização de Vossa Excelência para a reserva do Plenário da Câmara
Municipal de Cariacica no dia 04 de dezembro de 2025, às 09h30, para a realização da
apresentação oficial dos Relatórios do 1º e 2º Quadrimestre da Secretaria Municipal de
Saúde de Cariacica – SEMUS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Descrição:
PARA ARQUIVAMENTO. Requerimento agendado no Sistema.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

2986

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003600350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-11-27T10:21:20-0300